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NJOFTIM MBI VAZHDIMIN E  AFATIT KOHOR PËR TENDERIM
Konform nenit 51 të Ligjit  Nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur  me Rregulloren  Nr.2007/20
Nr i Prokurimit: 20111610020147
I  AUTORITETI KONTRAKTUES: Administrata Tatimore e Kosovës, Këndi i rrugëve:   Dëshmoret e Kombit dhe Bill Kllinton, Prishtine. Tel:038-200-25010; Fax:038-550-671; email: prokurimi@atk-ks.org.
II   TITULLI I KONTRATES: “Dizajnimi i llogos se Administratës Tatimore te Kosovës” 

III  KUSHTET PARAPRAKE TE TENDERIMIT 

     - Njoftimi për konkurs për dizajnimin e logos është publikuar me date : 15.12.2010

     - Afati kohor për dorëzimin e kuotimit ka qenë: 27.12.2010 ora 14:00 h.
IV  VAZHDIMI I AFATIT PER OFERTIM
     - Afati kohor dhe vendi për dorëzimin e kuotimeve është data: 29.12.2010 ora 14:00 h, Vendi: Zyrja e  Prokurimit nr.504 kati V, Administrata Tatimore e Kosovës, Prishtine

v  takimi pËr hapje tË tenderËve:            Data:  29.12.2010 ora 14:15 h, Vendi: Zyrja e  Prokurimit nr.504 kati V, Administrata Tatimore e Kosovës, Prishtine
VI KËRKESË PËR DOSJEN E TENDERIT: Dosja e tenderit mund të kërkohet me shkrim në adresën e Autoritetit  Kontraktues të identifikuar në NENIN I  jo më vonë se 28/12/2010 ora 16:00 h. 
     Arsyeja e shtyerjes është sepse me datën 27.12.2010 nuk punohet.
vII      ANKESAT:  Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: (në adresën):  Te Hotel Grandi, Rr. Garibaldi p.n., Prishtine. Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit Nr 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren nr. 2007/20. 
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